0001
0442
0468
0379
0320
0333
0336
0503
0504
0505
0506
0507
0508
0509
0510
0511
0512
0513
0514
0515
0516
0517
0518
0519
0520
0265
0188
0187
0260
0197
0139
0195
0292
0303
0251
0183
0258
0221
0313
0243
0263
0222
0241
0264
Q057
0191
0297
273
0262
0259
0316
0054
0268
0206
0210
0189
0285
0230
0266
0283
0162
0193
0180
0280
0231
0223
0177
0356
0317
0310
0190
0194
0163
0229

JUNTA DRESSER DE 20” H.N

JUNTA DRESSER DE 16” H.N
CODO 4X45 PVC

ADAPTADOR HEMBRA 1/2 PVC
TAPON DE 8 PVC

TEFLON

PALA

PALA PICO

JUNTA DRESSER HN 8

JUNTA DRESSER HN 6

CODO PVC 2X45 PRESION
CODO PVC 4X90 PRESION
CODO PVC 2X90 PRESION
TUBO PVC 2 SCHAB E/C

TUBO PVC 3 SCHA0 E/C

TUBO PVC 6 SCH40 J/G

TUBO PVC 8 SCH-40 J/G

CLAN DE 6 A 2 PVC PRESION
CLAN DE 3X1/2 PVC PRESION
TUERCA 1/2

TEFLON ROLLO 1/2 GRANDE
SERRUCHO

MARCO DE SEGUETA
SEGUETA‘

BARRA ROSCADA GALV 1/2X6
BARRA ROSCADA HG 3/4X6
TUBO DE 1 PVC (SDR-40)
CODO DE 3/4 X 45 PVC SCH40
TUBO DE 3/4 X 90 PVC SCH40
JUNTA DRESSER DE 3/4 PVC (SDR-40)
COUPLING DE 3 PVC

TRANSFORMADGRES DE SERVICIOS 480/240/120 V A 500 WATS

COUPLING DE 2 PVC

BATERIA 17/12 DE CABESOTE

TAPAS CIRCULAR PARA IMBORNALES
CLAMP DE 8 A2 HG

TUBO DE 2 PVC SCH40

JUNTAS DRESSER DE 1 PVC (SDR-40)
COUPLING DE 1 PVC {SDR-40)
PINTURA AZUL CIELO

JUNTA DRESSER DE 2 HG

TUBO DE 2 PVC (SDR-40)

COUPLING DE 3/4 PVC (SDR-40)
JUNTA DRESSER DE 3 HG

TUBO DE 1/2 PVC (SDR-40)
SUMINISTRO ADAPTADOR HEMBRA E 3 PVC
REDUCCION 3/4 A 1/2 PVC

GOMAS 11R 22.5

CODO DE 1 X 45 PVC (SDR-40)

TUBO DE 3 PVC (SDR-40)

JUNTA DRESSER DE 1/2 PVC (SDR-40)
MANGUERA HIDRAULICA
SUMINISTRO DE TUBO | M T, DIAMETRO 3 X 10 PIES
CODO DE 3X90 PVC {SDR-40)
CRUCETAS DE METAL DE 8

FLEJES DE 28

CODO DE 1/2 X 90 PVC SCHA0
CEMENTO SOLVENTE PVC

TAPON DE 2 PVC (SDR-40)

TUBO DE 3/4 PVC (SDR-40)
REDUCCION DE 3/4 A 1/2 PVC (SDR-40)
COUPLING DE 4 PVC

CODO DE 1.1/2 X 45 PVC

TEE 4 X3

REDUCCION DE 4 A 3 PVC (SDR-40)
TAPON DE 3 PVC {SDR-40)
COUPLING DE 1/2 PVC {SDR-40)

TEE 2 X1,1/2

JUNTA DRESSER 24 A 20 HG

TUBO 1/2 HG

PINTURA TRAFICO ENCENDIDO
CODO DE 1/2 X 45 PVC SCHA0

TEE DE 1/2 X1/2 PVC

COUPLING DE 1.1/2 PVC

TAPON DE 1 1/2 PVC (SDR-40)

' OPERACIONES

OPERACIONES
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
OPERACIONES
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
OPERACIONES
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION

ALMACEN

ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
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51

41
21
74
65
28

52

E N}

37
33

15
75
51
38
14

32

29
54
55

19

10
59
11
48
41
29
33
21

30
42
58

u1

38
28
90
60



0228
0165
0164
0246
0276

TAPON DE 1 PVC (SDR-40)
TAPON DE 4 PVC

TAPON DE 3 PVC

TEE DE 2X2 PVC (SDR-40)

CODO DE 1/2 X 90 PVC (SDR-40)

DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCI'N

DIRECCION

ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN

(=R~ ~ I = 3 = }

B NN R

55
31
32
29
69



0269
0241
0222
0260
0513
0507
0263
0195
0159
0122
0131
0123
0129
0182
0268
0279
0197
0243
0029
0254
0259
0184
0166
0010
0008
0027
0025
0256
0227
0233
0170
0240
0219
0187
0165
0294
0009
0026
0231
0518
0013
0230
0014

CODO DE 3X45 PVC (SDR-40)
JUNTA DRESSER DE 3 HG
COUPLING DE 3/4 PVC (SDR-40)
JUNTA DRESSER DE 3/4 PVC (SDR-40)
CLAN DE 3X1/2 PVC PRESION

CODO PVC 2X90 PRESION

TUBO DE 2 PVC {SDR-40)

COUPLING DE 2 PVC

CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO #68
CABLE URD #2 CONCENTRICO AL 33%
CUTOUT COMPLETOS DE 15 KV 200 AMP
CABLE DE COBRE 2/0 THNN

TAPE DE GOMA 23

TUBO DE 3 PVC SCH40

CODO DE 3X90 PVC (SDR-40)
REDUCCION DE 3 A 2 PVC (SDR-40)
COUPLING DE 3 PVC

JUNTA DRESSER DE 2 HG

TONER COLOR NEGRO IMPRESORA HP
CLAMP DE8A 1 HG

JUNTA DRESSER DE 1/2 PVC (SDR-40)
TUBO DE 4 PVC SCH40

JUNTA DRESSER DE 1.1/2 HG
BOLIGRAFO AZUL

PAPEL8 1/2X 11

POST-TIN 3X3 DE COLORES CUADRADC
LAPIZ DE CARBON

CLAMP DE 4 A 3/4 PVC (SDR-40)
TAPON DE 3/4 PVC (SDR-40)

TAPON DE 6 PVC (SDR-40)

VALVULA DE 4 HG COMPLETA

JUNTA DRESSER DE 4 HG

COUPLING DE 4 PVC (SDR-40)

TUBO DE 3/4 X 90 PVC SCH40

TAPON DE 4 PVC

GOMAS 195R/14

FOLDER AZUL

BANDEIJA DE ESCRITORIO

TAPON DE 3 PVC (SDR-40)

SEGUETA

FELPA AZUL

TAPON DE 2 PVC (SDR-40)

CARPETA MADERA

DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCON
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION

DIRECCION

ALMACEN

ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
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19
46
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21
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CODO DE 3X45 PVC (SDR-40)

DIRECCION  ALMACEN 2

0 16
0241 JUNTA DRESSER DE 3 HG DIRECCION ALMACEN 14 0 38
0222 COUPLING DE 3/4 PVC (SDR-40}) DIRECCION ALMACEN 25 o} 51
0260 JUNTA DRESSER DE 3/4 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 22 2 65
0513 CLAN DE 3X1/2 PVC PRESION DIRECCION ALMACEN 8 1 74
0507 CODO PYC 2X90 PRESION DIRECCION ALMACEN 7 0 53
0263 TUBO DE 2 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 30 0 75
0195 COUPLING DE 2 PVC DIRECCION ALMACEN 32 0 52
0159 CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO #68 DIRECCION ALMACEN 2 0 2
0122 CABLE URD #2 CONCENTRICO AL 33% DIRECCION ALMACEN 270 0 1770
0131 CUTOUT COMPLETOS DE 15 KV 200 AMP DIRECCION ALMACEN 7 0 15
0123 CABLE DE COBRE 2/0 THNN DIRECCION ALMACEN 295 0 545
0129 TAPE DE GOMA 23 DIRECCION ALMACEN 1 0 3
0182 TUBO DE 3 PYC SCH40 DIRECCION ALMACEN 4 0 4
0268 CODO DE 3X90 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 12 0 19
0279 REDUCCION DE 3 A 2 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 4 0 46
0197 COUPLING DE 3 PVC DIRECCION ALMACEN 10 0 28
0243 JUNTA DRESSER DE 2 HG DIRECCION ALMACEN 15 0 15
0029 TONER COLOR NEGRO IMPRESORA HP DIRECCION ALMACEN 4 0 6
0254 CLAMPDE8A 1HG DIRECCION ALMACEN 1 0 6
0259 JUNTA DRESSER DE 1/2 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 19 0 55
0184 TUBO DE 4 PVC SCH40 DIRECCION ALMACEN 22 0 36
0166 JUNTA DRESSER DE 1.1/2 HG DIRECCION ALMACEN 12 0 29
0010 BOLIGRAFO AZUL DIRECCION ALMACEN 10 0 10
0008 PAPEL8 1/2X 11 DIRECCON ALMACEN 32 0 32
0027 POST-TIN 3X3 DE COLORES CUADRADO DIRECCION ALMACEN 5 0 5
0025 LAPIZ DE CARBON DIRECCION ALMACEN 5 0 11
0256 CLAMP DE 4 A 3/4 PVC {SDR-40) DIRECCION ALMACEN 4 0 4
0227 TAPON DE 3/4 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 6 0 6
0233 TAPON DE 6 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 1 0 21
0170 VALVULA DE 4 HG COMPLETA DIRECCION ALMACEN 1 0 3
0240 JUNTA DRESSER DE 4 HG DIRECCION ALMACEN 13 0 42
0219 COUPLING DE 4 PVC {SDR-40}) DIRECCION ALMACEN 3 0 42
0187 TUBO DE 3/4 X 90 PVC SCH40 DIRECCION ALMACEN 7 0 74
0165 TAPON DE 4 PVC DIRECCION ALMACEN 1 0 31
0294 GOMAS 195R/14 DIRECCION ALMACEN 4 0 8
0009 FOLDER AZUL DIRECCION ALMACEN 4 0 4
0026 BANDEIJA DE ESCRITORIO DIRECCION ALMACEN 3 0 5
0231 TAPON DE 3 PVC (SDR-40}) DIRECCION ALMACEN 3 0 42
0518 SEGUETA DIRECCION ALMACEN 2 0 51
0013 FELPA AZUL DIRECCION ALMACEN 1 0 1
0230 TAPON DE 2 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 11 0 48
0014 CARPETA MADERA DIRECCION ALMACEN 1 0 1
0277 CODO DE 1/2 X 45 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 2 0 62
0229 TAPON DE 1 1/2 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 2 0 60
0265 TUBO DE 1 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 9 0 41
0272 CODO DE 1 X 90 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 6 0 33
0221 COUPLING DE 1 PVC (SDR-40}) DIRECCION ALMACEN 10 0 33
0258 JUNTAS DRESSER DE 1 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 4 0 37
0228 TAPON DE 1 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 3 0 55
0509 TUBO PVC 3 SCH40 E/C DIRECCION ALMACEN 59 0 109
0160 CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO #32 DIRECCION ALMACEN 1 0 2
0270 CODO DE 1 1/2 X 90 PVC {SDR-40} DIRECCION ALMACEN 3 0 61
0271 CODO DE 1 1/2 X 45 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 6 0 66
0282 REDUCCION DE 2 A 1 1/2 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 7 0 43
0220 COUPLING DE 1 1/2 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 10 0 62
0285 CEMENTO SOLVENTE PVC DIRECCION ALMACEN 7 0 11
0001 JUNTA DRESSER DE 16” H.N OPERACIONES ALMACEN 2 0 7
0262 TUBO DE 3 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 17 0 54
0172 TEE3 X3 DIRECCION ALMACEN 2 0 22
0224 COUPLING DE 2 PVC {SDR-40) DIRECCION ALMACEN 9 0 68
0275 CODO DE 3/4 X 45 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 4 0 58
0169 CEMENTO SOLVENTE PVC AZUL DIRECCION ALMACEN 1 0 1
0264 TUBO DE 1/2 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 10 0 14
0266 TUBO DE 3/4 PVC (SDR-40) DIRECCION ALMACEN 2 0 41



0196
0336
0333
0255
0223
0022
0023
0004
0018
0516
0301
0021
0206
0133
0186
0194
0267
0189
0012
0017
0163
0281
0276
0024
0297
0283
0506
0442
0162
0175
0173
0161
0154
0468
0179
0191
0188

CLAMPDE8 A 1/2 H.N

PALA PICO

PALA

CLAMP DE 4 A 2 PVC (SDR-40)
COUPLING DE 1/2 PVC (SDR-40)

TINTA 544 COLOR AZUL IMPRE EPSON
TINTA 544 COLOR AMARILLO IMPRE EPSON
FILTRO DE GASOIL

GANCHO MACHO Y HEMBRA DE 250-500
SERRUCHO

JUNTAS DRESSER TAPON DE 5

TINTA 544 COLOR NEGRO IMPRE EPSON
CRUCETAS DE METAL DE 8

FUSIBLE LINK 12 A 15 AMP

TUBO DE 1/2 PVC SCH40

TEE DE 1/2 X1/2 PVC

TUBO DE 1/2 PVC (SDR-40)

CODO DE 1/2 X 90 PVC SCH40

LIBRO RECORD GRANDE

CERA PARA CONTAR

COUPLING DE 1.1/2 PVC

REDUCCION DE 2 A 3/4 PVC (SDR-40)
CODO DE 1/2 X 90 PVYC (SDR-40)

TINTA 544 COLOR MAGENTA IMPRE EPSON
GOMAS 11R 22.5

REDUCCION DE 3/4 A 1/2 PVC (SDR-40)
CODO PVC 4X90 PRESION

CODO 4X45 PVC

COUPLING DE 4 PVC

TEE 2 X2

TEE 4 X4

CAJA DE 24 DE LIQUIDO DE FRENO

40 FT TUBO 0 8 H.N SCH40
ADAPTADOR HEMBRA 1/2 PVC

CLAMP DE 6 A 2 PVC

REDUCCION 3/4 A 1/2 PVC

CODO DE 3/4 X 45 PVC SCH40

DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
OPERACIONES
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCON
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION

ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
AUMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
ALMACEN
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